
Campionato regionale Targa 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916036)
Grottaglie, 09-06-2019
Giudici di Gara: VITUCCI Francesco, MELE Salvatore
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PICHIERRI Giovanni, FUSTI Antonio

Dopo 108 Frecce

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 820 18 4

BERTINO Maurizio OL MM SM 03 271

BRUNO Giacomo OL SM SM 03 239

SARACINO Marco OL JM JM 01 310

2 16078 Arcieri Artemide Palese 779 10 5

DE MOLA Antonio OL MM MM 03 244

DILETTUSO Domenico OL MM SM 03 273

LIPPOLIS Fabrizio OL SM SM 03 262

3 16066 Arcieri del Basso Salento 774 8 3

CATAMO Cristian OL JM JM 03 255

PICCI Rocco Rosario OL MM MM 02 264

PICCI Giorgio OL JM JM 02 255

4 16041 Arcieri del Sud 740 11 5

DI PIERRO Bruno OL SM SM 03 206

DI VENOSA Savino OL MM SM 03 273

PICCIARELLA Antonio OL SM SM 01 261

5 16054 A.S.D. Arcieri del Melograno 656 5 0

DE CRESCENZO Domenico OL MM SM 04 230

LORUSSO Benedetto OL SM SM 03 222

MAZZEI Antonio OL MM SM 03 204

Dopo 72 Frecce

Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16041 Arcieri del Sud 553 7 4
SCOMMEGNA Sabrina OL SF SF 02 280

DI VENOSA Savino OL MM SM 03 273

2 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 524 14 4
SARACINO Laura OL JF JF 04 214

SARACINO Marco OL JM JM 01 310

3 16066 Arcieri del Basso Salento 479 3 1
D'AQUINO Maria Grazia OL JF JF 03 224

PICCI Giorgio OL JM JM 02 255

4 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 417 3 1
SCURTI Michelle OL JF JF 03 222

CAPUTO Cosimo OL SM SM 03 195

Dopo 108 Frecce

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 963 34 11

COLAZZO Marco Salvatore CO SM SM 02 315

TARANTINO Marco CO SM SM 01 335

VARI Andrea CO AM AM 01 313

2 16078 Arcieri Artemide Palese 921 20 9

BOCCIA Francesco CO SM SM 04 307

LORUSSO Giuseppe CO MM MM 03 309

SCHIAVONE Rocco CO MM MM 03 305

3 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 733 14 5

CAFUERI Rocco CO MM SM 03 307

PICHIERRI Patrizio CO SM SM 04 262

RECITA Alessandro CO SM SM 04 164

Dopo 72 Frecce

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16089 Asd Arcieri D'alceste 499 6 2
ROLLO Aisha CO AF AF 04 229

SANTORO Domenico CO JM JM 03 270
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Campionato regionale Targa 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916036)
Grottaglie, 09-06-2019
Giudici di Gara: VITUCCI Francesco, MELE Salvatore
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PICHIERRI Giovanni, FUSTI Antonio

Dopo 108 Frecce

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16066 Arcieri del Basso Salento 664 5 2

DONADEO Antonio Salvatore OL MM MM 04 178

MINONNE Vitale Emanuele OL MM MM 03 222

PICCI Rocco Rosario OL MM MM 02 264

Dopo 108 Frecce

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16091 Asd Arcieri Somnii 774 11 3

CIPRIANI Michele Gabriele OL RM RM 04 271

RIZZITELLI Angelo OL RM RM 04 251

VALERIO Giuseppe OL GM RM 04 252

2 16041 Arcieri del Sud 761 12 3

CARAPELLESE Nicola OL GM RM 04 228

LANOTTE Vincenzo OL RM RM 04 286

RUSSO Daniele OL GM RM 04 247

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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